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بیست‌ودومین شنبه امید و افتخار با 6خبر 
مهم سلامت‌محور برای شهروندان پایتخت 
برگزار شد. مهم‌ترین خبر در این برنامه آغاز 
طرح واکسیناسیون ضربتی 26هزار نفر از 

کارگران شهرداری تهران بود.
علیرضا زاکانی، شهردار تهران در این مراسم 
گفت: »میان تمام شنبه‌های امید و افتخاری که 
از مرداد‌ماه امسال تاکنون برگزار شده، این روز 
یکی از بهترین شنبه‌های امید و افتخار است 
زیرا با طرح واکسیناسیون هپاتیت کارگران 
شهرداری مستقیما به زحمتکش‌ترین قشر 
جامعه خدمت می‌کنیم.« علیرضا زاکانی با 
اشاره به ظرفیت‌های بالای سامانه بهداشت 
و درمان در شهر تهران تصریح کرد: »یکی از 
ویژگی‌های خوب پایتخت بالا بودن ظرفیت 
نظام پزشکی و سامت در شهر است، اما از 
این ظرفیت بالا استفاده بهینه نمی‌شود. در 
کنار ظرفیت بالای نظام سامت در تهران، 
شهر از عدم‌گسترش مناسب شبکه بهداشت 
رنج می‌برد. ما در تهران کادر مجرب درمان و 
امکانات گسترده داریم، اما در حوزه بهداشت 
دچار عقب‌افتادگی تاریخی هستیم و متناسب 

با نیاز شهر در این زمینه توسعه نداشته‌ایم.«

گسترش شبکه بهداشت در پایتخت
شهردار تهران با اشاره به اهمیت حوزه بهداشت 
گفت: »اگر ما یک واحد پول در زمینه پیشگیری 
هزینه کنیم در آینده از هزینه‌کرد ۲۰واحد پول 
در بخش درمان جلوگیری کرده‌ایم. از ۲۰ماه 
قبل تاکنون رویکرد مسئولیت‌پذیری و مدیریت 
مشارکتی را در پیش گرفته‌ایم، در همین راستا یکی 
از حوزه‌هایی که تلاش می‌کنیم با همکاری سایر 
دستگاه‌ها توسعه دهیم بخش بهداشت و سلامت 
در محلات و فضاهای عمومی است. در نخستین 
گام 100پارک را شناسایی کردیم تا شبکه بهداشت 
ظرفیت موجود در این پارک‌ها را برای استقرار 
امکانات خود بسنجد. گام بعدی گسترش شبکه 

بهداشت در ۳۵۱محله تهران است.«

ایجاد دهکده‌های سلامت
زاکانی درباره دیگر برنامه‌های شهرداری با 
هدف گسترش و توسعه امکانات بهداشتی 
گفت: »ایجاد دهکده‌های سامت یکی از 
موضوعات مورد توجه ماست. امروز کشور به 
سمت سالمندی پیش می‌رود سالمندان نیاز 
به دریافت خدمات ویژه دارند. به همین علت 
دهکده‌های سامت با هدف خدمت‌رسانی 
به این قشر از جامعه احداث خواهد شد. به 
همین منظور در مناطق ۴ و ۵ تهران بخش‌های 
خوش‌آب‌وهوایی برای احداث دهکده‌های 
سلامت در نظر گرفته‌ایم. ساخت باغ‌شهرها ایده 
دیگر شهرداری در زمینه ارتقاي سطح بهداشت 
و درمان در شهر تهران است. باغ‌شهرها محل 
رجوع شهروندان تهرانی برای دریافت خدمات 

سلامت ‌خواهد بود.«

همکاری در زمینه توریسم سلامت
یکی از خبرهایی که در بیست‌ودومین شنبه 
امید و افتخار رسانه‌ای شد، همکاری در زمینه 
توریسم سامت بود. زاکانی ورود گردشگران 
سلامت به تهران برای دریافت خدمات درمانی را 
مثال زد و گفت: »تهران ظرفیت بالایی برای ارائه 
خدمات بهداشتی و درمانی دارد. این ظرفیت 
بالا در کنار صرفه اقتصادی خدمات ارائه‌شده 
نسبت به سایر کشورها، باعث اقبال بیماران 
خارجی به تهران شده است و مجموعه شهرسالم 
شهرداری در همین رابطه آماده خدمت‌رسانی به 
گردشگران سلامت است.« شهردار پایتخت با 
اشاره به اینکه سلامت خانواده 104هزار نفری 
شهرداری از مهم‌ترین دغدغه‌های ماست، تأکید 
کرد و گفت: »یکی از اقشار زحمتکش پاکبانان 
عزیز هستند که هیچ‌گاه در سرما و گرما کار 
خود را ترک نمی‌کنند. ما وظیفه داریم در قبال 

این قشر زحمتکش خدمات مکفی متناسب با 
نیازهایشان را ارائه دهیم. از مدتی قبل شرکت 
شهرسالم فرایند پایش ۱۵هزار نفر از کارگران 
و زحمتکشان شهرداری تهران را آغاز کرد و در 
آینده نزدیک نیز ۲هزار نفر از نیروهای خدماتی 
پایش می‌شوند. در تداوم این فرایند امروز شاهد 
واکسیناسیون هپاتیتB برای آنها هستیم. 
همچنین فرایند پایش ۲۵هزار نفر از نیروهایی 
که مستقیما با مجموعه شهرداری تهران در 
ارتباط هستند، به پایان رسیده است و متناسب با 
این پایش‌ها قرار است در گام‌های بعدی خدمات 
مورد نیاز کارکنان شهرداری به آنها ارائه شود.«

توجه به خادمان شهر
پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای شهر تهران 
در بخش دیگری از این مراسم با بیان اینکه 
خوشحال هستیم که در یکی از شنبه‌های امید 
 Bو افتخار به موضوع واکسیناسیون هپاتیت
کارگران شهرداری تهران پرداخته شده، گفت: 
»این موضوع ارزشمند است و در این دوره از 
مدیریت شهری علاوه‌بر توجه به سخت‌افزارها و 
نرم‌افزارها، به سلامت انسان‌ها نیز توجه ویژه‌ای 
 Bشده است و آغاز طرح واکسیناسیون هپاتیت
کارگران شهرداری تهران حکایت از این مسئله 
دارد. مدیریت شهری موظف است خادمان و 
زحمتکشان و خالقان خدمت را مورد توجه قرار 
بدهد. این افراد روز و شب برای پاکیزگی، تمیزی 
و بانشاط بودن شهر تلاش می‌کنند و باید به آنها 
توجه کرد. یکی از مهم‌ترین قالب‌های خدمت 
در شهر پاکبانان شریف تهرانی هستند؛ کسانی 
که در سوز سرما برای پاکیزگی شهر تلاش 
می‌کنند و البته سلامت و معیشت این افراد برای 
ما اهمیت دارد و حراست از سلامتی شهروندان 
یکی از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت شهری 

است و به همین علت امروز شاهد آغاز طرح 
واکسیناسیون هپاتیتB کارگران شهرداری 

تهران هستیم.«

اقدامات به‌روز
محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان نظام‌پزشکی 
کشور و عضو هیأت‌مدیره شرکت شهرسالم در 
بیست‌ودومین شنبه امید و افتخار در آغاز طرح 
واکسیناسیون هپاتیت کارگران شهرداری تهران، 
گفت: »کلید توسعه پایدار هر کشور وجود نیروی 
انسانی سالم است. در تهران نیز به‌عنوان الگوی 
جهان اسلام باید شهروند سالم داشته باشیم و در 
این راه باید کارکنان شهرداری سالم باشند. در طول 
این سال‌ها شهرداری تهران سعی بر این داشته تا 
پرسنل و کارکنان سالمی داشته باشد و در این حوزه 
کارهایی را نيز انجام داده است. کاری که اکنون 
در شهرداری انجام می‌شود مطابق با به‌روزترین 
اقدامات بهداشتی و درمانی در جهان است. این 
اقدام بهترین کمک به بهداشت و درمان کشور است 
و نه‌تنها شهرداری بلکه سایر سازمان‌ها و ارگان‌ها 
باید چنین کاری را برای کارکنان خود انجام دهند. 
چنین کارهایی در اقتصاد سلامت نیز مهم است. 
امیدواریم نه‌تنها در حوزه سلامت کارکنان بلکه در 
حوزه بهداشت و سلامت شهروندان نیز شهرداری 

تهران پیشقدم باشد.«

ارزش فزاینده کارگران سالم
حسین قناعتی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
تهران درباره طرح واکسیناسیون هپاتیت کارگران 
شهرداری تهران گفت: »تزریق واکسن برای 
پاکبانان و نیروهای شهرداری اقدام پسندیده‌ای 
است که شهرداری تهران در آن پیشی گرفته 
است. در اقتصاد سلامت، ارزش یک کارگر سالم، 
۵۰۰هزار دلار تخمین زده می‌شود که در صورت 
بیماری، فوت و یا مهاجرت همین کارگر سالم، 
۵۰۰هزار دلار خسارت به کشور وارد می‌شود. حال 
محاسبه کنیم که این میزان خسارت وقتی تعداد 
بیشتری را شامل شود تا چه میزان به اقتصاد 
کشور آسیب می‌زند. طبق قولی که شهردار 
تهران به دانشگاه علوم پزشکی تهران داده، قرار 
است در ۸۰نقطه در جنوب تهران مراکز سلامت 

ایجاد شود.«

ساخت دهکده‌های سلامت برای 
سالمندان پایتخت

26هزار نفر از کارگران شهرداری تهران در برابر هپاتيت B واکسینه شدند

پایدارسازی گود برج میلاد، از نیمه رد شد
معاون فنی و عمرانی شهرداری 

عمران
تهران ضمن اعلام پیشرفت 
51درصدی پروژه پایدارسازی 
گود فاز دوم برج میلاد، گفت: درحالی‌که اجرای 
این پروژه نیازمند احداث 111حلقه شمع شامل 
47حلقه در بخش شمالی و 64حلقه در بخش 
شرقی کارگاه بود، مجموعه اقدامات اجرایی 
مرتبط با حفاری، آرماتوربندی و بتن‌ریزی این 

شمع‌ها به‌طور کامل به اتمام رسیده است.
به گزارش همشهری، ‌عباس شعبانی‌ در تشریح 
روند پیشرفت عملیات اجرایی در سایر بخش‌های 
پروژه، از پیشرفت قابل‌ملاحظه عملیات اجرای 
سرشمع‌ها خبر داد و افزود: از مجموع 34سرشمع 
طراحی‌شده در جبهه‌های شمالی و شرقی گود 
فاز دوم برج میلاد، 30سرشمع به مرحله اجرا 

رسیده است. معاون فنی و عمرانی شهرداری 
تهران خاطرنشان کرد: در سایر بخش‌ها، عملیات 
مرتبط با 25عدد از دیوارهای ضلع شمالی و 
2عدد از دیوارهای ضلع شرقی در طبقه همکف 
به اتمام رسیده است. وی ادامه داد: درحالی‌که 
12دهانه از سقف ضلع شمالی پروژه بتن‌ریزی و 
8دهانه آرماتوربندی شده، ضلع شرقی پروژه نیز 
شاهد بتن‌ریزی 6دهانه بوده است. این عملیات 
اجرایی در سایر بخش‌ها در مرحله آرماتور‌بندی 
و قالب‌بندی قرار دارد. به‌گفته معاون فنی و 
عمرانی شهرداری تهران، طرح نهایی پروژه 
پایدارسازی گود فاز دوم برج میلاد که شامل 
سازه‌ای پنج‌طبقه با زیربنای تقریبی 20هزار 
مترمربع است با رویکرد امکان الحاق به طرح 

جامع عرصه میلاد طراحی شده است. 

مهدی اسماعیل‌پورگزارش
روزنامه‌نگار

جشن بزرگ خانواده ایران در پایتخت 
دیروز نشست خبری معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار 

تهران با هدف تشریح برنامه‌های دهه فجر برگزار شد

3 روز دیگر 12بهمن و آغاز جشن چهل‌وچهارمین سالروز پیروزي 
انقلاب اسلامی است. به همین مناسبت محمدامین توکلی‌زاده 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران نشست خبری 
برگزار کرد و به تشریح برنامه‌ها پرداخت. به‌گفته او 3هزار برنامه به 
مناسبت ایام فجر با محور جشن بزرگ خانواده ایران اجرا می‌شود.

به گزارش همشهری، در ایام گذشته فضای 
خاصی را پشت سر گذاشته‌ایم و ملت ایران 
از یک بحران سخت عبور کرده‌اند و لازم 
است با همدلی در کنار مردم قرار بگیریم. 
این صحبت ابتدایی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار 
تهران بود. توکلی‌زاده در ادامه گفت: »در راستای ایجاد نشاط 
اجتماعی خدمات و برنامه‌های ویژه‌ای در ایام دهه فجر و در نهایت 
عید نوروز که با‌ ماه مبارک رمضان متقارن شده است، پیش‌بینی 
کرده‌ایم. علاوه بر تعیین میعادگاه‌هایی در تهران مانند برج‌های 
میلاد و آزادی، اراضی عباس‌آباد و دریاچه چیتگر، نقاطی را هم در 
مناطق پیش‌بینی کرده‌ایم تا برنامه‌های دهه فجر به‌طور متوازن 
در محلات اجرا و فرصت مشارکت و استفاده از آنها برای همه 

شهروندان فراهم شود.«

استفاده از ظرفیت‌های مردمی و گروه‌های جهادی
مدیریت شهری در این دوره رویکرد قرارگاهی دارد و تلاش می‌کند 
در حل مسائل شهری و حتی برگزاری برنامه‌های فرهنگی و هنری 
و... از ظرفیت‌های مردمی، گروه‌های جهادی و حلقه‌های میانی و 
حتی نیروهای بسیجی محلات استفاده کند. آنطور که توکلی‌زاده 
در نشست خبری عنوان کرد: »قرارگاه اجتماعی طی جلسات 
متعدد توانسته یک فضای امیدبخش و هم‌افزایی مدیریتی در حوزه 
اجتماعی و فرهنگی ایجاد کند. تجربه موفق استفاده از ظرفیت‌های 
مردمی و... در جشن‌های نیمه شعبان و غدیر خم سبب شد تا در دهه 
فجر و اعیاد پیش رو و عید نوروز هم به این موضوع توجه شود. ازاین‌رو 
اغلب برنامه‌ها با محوریت مساجد، گروه‌های فرهنگی، سمن‌ها و... 
اجرا خواهد شد.« تدوین سند برگزاری جشنواره‌های مدیریت 
شهری هم خبر دیگری بود که دیروز توسط معاون امور اجتماعی 
و فرهنگی شهردار تهران رسانه‌ای شد و توکلی‌زاده گفت: »در ادوار 
گذشته بنا به دلایلی دبیرخانه جشنواره‌ها تعطیل شده بود و با تدوین 
این سند دبیرخانه جشنواره احیا شد و ازاین‌پس در مناسبت‌های 

ملی و مذهبی و... جشنواره‌های متناسب برگزار می‌شود.« 

شناسایی استعدادها هدف جشنواره 
رضا سیفی، دبیر جشنواره‌های شهر 
تهران: جشنواره آرمان به مناسبت ایام 
فجر طراحی شده و عنوان آن برگرفته از 
نام شهید آرمان علی‌وردی و در راستای آرمان‌های انقلاب تعیین 
شده است. ایجاد نشاط اجتماعی، کشف استعدادها، افزایش حس 
تعلق، ایجاد مسئولیت‌پذیری و... اهداف این جشنواره هستند. 
برنامه‌های این جشنواره در قالب 52موضوع و با 10سرفصل ازجمله 
موضوعات علمی، ورزشی، رسانه، قرآن و عترت و... اجرا می‌شوند. 
نخستین جشنواره هم اختصاص به بازی‌های الکترونیک دارد و 
علاقه‌مندان تا 18بهمن فرصت دارند در این جشنواره به نشانی 
armanjashnvareh.com ثبت‌نام کنند و 23بهمن هم 

رقابت‌ها شروع می‌شود.

اجرای برنامه‌های متنوع در 5پهنه
مصطفی زیبایی‌نژاد، مدیرکل فرهنگی 
شهرداری تهران: امسال برنامه‌ها در 
110نقطه پرتردد اجرا می‌شود؛ اما قصد 
داریم در سال‌های آتی آنها را به دل 352محله تهران ببریم. 
همچنین امسال 5پهنه سرگرمی و ورزش، کارآفرینی، هنری، 
سلامت و جهاد و مقاومت پیش‌بینی کرده‌ایم که در هر یک از آنها 
برنامه‌هايی متناسب با نام‌گذاری‌ها اجرا می‌شود. نورافشانی برج 
آزادی، پل طبیعت، نوربارانی میدان‌های مهم و پرتردد مانند میدان 
آزادی، انقلاب، ولیعصر و... حرکت کارناوال‌های شادی در محلات، 
اهدای گل به پدران، ریسه‌بندی مساجد، نصب پرچم ایران در معابر 
و پخش سرود پرچم پرافتخار ایران، برپایی ایستگاه‌های صلواتی 
و... اهم برنامه‌هایی هستند که با مشارکت و همراهی مردم در ایام 

فجر اجرا می‌شوند.
  برگزاری جشن‌های باشکوه در 110نقطه مهم منطقه

  برپایی مهمانی 10کیلومتری همزمان با میلاد امام علی)ع(
  ویژه‌برنامه 22بهمن در مسیر میدان فردوسی تا میدان آزادی

با دستور دادستانی تهران ‌۵۴واحد تجاری 
به مساحت ‌۴۳۰۰مترمربع در مرحله 
هفتم طرح قلع و قمع بناهای غیرمجاز 
در محله خلازیر تهران، با دستور و نظارت 
این دادستانی تخریب شد. با پیگیری‌های 
دادستانی تهران و در راستای اجرای طرح 
پاکسازی ناحیه‌۳ منطقه‌۱۹ موسوم به 
محله خلازیر، طرح پاکسازی این منطقه 
با حضور عوامل یگان حفاظت و عوامل 

اجرایی شهرداری منطقه اجرا شد. 

۵۴
واحد تجاری

مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهر 
تهران با بیان اینکه انجام معاینه فنی 
برای موتورسیکلت الزامی است، 
گفت: از ابتدای سال تاکنون فقط 
۳۰۷دستگاه موتورسیکلت به مراکز 
این ستاد مراجعه کردند. شادی 
مالکی افزود: تهران ۱۱خط معاینه 
فنی مختص موتورسیکلت دارد 
که روزانه ظرفیت ارائه خدمات به 
هزار موتورسیکلت را دارد. سهم 
موتورسیکلت‌ها در انتشار سالانه 
آلاینده‌های گازی ۲۱.۳درصد و ذرات 

معلق ۱۰.۱درصد است.

307
موتورسیکلت

مجری خط ۷مترو گفت: ورودی سوم 
ایستگاه مدافعان سامت، با صرف 
هزینه‌ای در حدود ۸۰میلیارد تومان، 
در ضلع شمال شرقی میدان توحید 
به‌زودی مورد بهره‌برداری قرار خواهد 
گرفت. محمود یوسفی افزود: ایستگاه 
مدافعان سلامت به‌دلیل عبور تونل خط 
۷ از زیر تونل توحید دومین ایستگاه 
عمیق خط ۷ با عمق ۴۶متر از سطح 
زمین است. با افتتاح سومین ورودی 
این ایستگاه پرمسافر در خط مذکور، 
۸رشته پله‌برقی و ۲دستگاه آسانسور به 
جمع تجهیزات قبلی ایستگاه مدافعان 

سلامت افزوده خواهد شد.

46
متر

نقل‌قول‌خبر

عدد خبر

شهرسازی

زینب زینال‌زاده؛ روزنامه‌نگارگزارش 2

مهم‌ترین خبرهای بیست‌ودومین شنبه امید و افتخار
  آغاز طرح واکسیناسیون هپاتیتB کارگران شهرداری تهران

  ایجاد دهکده‌های سلامت در مناطق ۴ و ۵ تهران)غرب و شرق شهر(
  ساخت باغ‌شهرها برای ارتقاي سطح بهداشت و درمان شهر

  ارتقای خدمات سلامت شهرداری به گردشگران سلامت
  گسترش شبکه بهداشت در ۳۵۱محله تهران

  ایجاد ۸۰مرکز سلامت در جنوب شهر

مکث

لزوم جمع‌آوری سرعت‌گیرهای مزاحم
سید جعفر تشکری‌هاشمی، رئیس 
کمیسیون حمل ونقل شورای شهر 
تهران: سرعت‌گیرها باید در محل‌هایی 
نصب شود که دیگر هیچ راهی جز نصب 
سرعت‌گیر وجود ندارد و تا جایی که 
امکان دارد باید از روش‌های دیگری 
همچون نصب علائم افقی و عمودی، 
تابلوهای هوشمند و تابلوهای اطلاع‌رسان 
استفاده کرد اما اینکه در هر معبر و 
تقاطعی سرعت‌گیر آسفالتی یا پلاستیکی 
نصب شود، جز بروز حوادث قابلیت 

دیگری ندارد. 

اجرای انضباط شهری در خیابان خاوران 
محمد‌امین سالاری‌پور، شهردار 
منطقه‌۱۴: طرح ویژه انضباط شهری در 
برخورد با اصناف متخلف خیابان خاوران 
اجرا شد. پیرو پیام‌های شهروندان 
صنفی  مزاحمت‌های  درخصوص 
واحد‌های تجاری »باربند‌سازی‌ اتومبیل« 
در راستای خیابان خاوران و پیگیری‌های 
کارشناسان اجرایی، بازدید و اجرای 
رأی صورت گرفت و با مشاغل دارای 
تخلف، برخورد قانونی شد. در این محور 
مغازه‌هایی که به تعهدات خود عمل 

نکرده بودند پلمب شدند.

پلمب واحد‌های متخلف پاساژ حجت
سید‌محمد موسوی، شهردار منطقه۱۱: 
۲۰واحد صنفی دارای تخلفات عدیده 
ساختمانی و دارای رأی ماده100 در پاساژ 
حجت پلمب شدند. تخلفات واحد‌های 
تجاری این مجتمع شامل تغییرات کاربری 
و احداثی و تکثیر واحد‌های متعدد است 
که بدون هیچ مجوز و درنظر گرفتن حقوق 
مردم انجام شده است. در سال۸۲ رأی 
کمیسیون ماده100 این پاساژ صادر شده 
بود که به‌رغم تأکیدات و پیگیری‌های 
مکرر شهرداری، توجهی توسط مالکان و 
ذی‌نفعان نشد. رسیدگی به تخلفات پاساژ 

تجاری حجت ادامه دارد.

دسته بندی‌ بسته‌‌های تشویقی در بازه زمانی ۲۱ دی تا ۲۰ بهمن ماه

شرایط اعمال تخفیف‌ها

بسته‌های تشویقی شهرداری برای پرداخت عوارض 
مدیریت شهری تهران، در سال جاری مشوق های ویژه‌ای را در 

حوزه عوارض شهرسازی برای متقاضیان دریافت پروانه و گواهی 
ساختمانی در نظر گرفته است.

جایزه خوش حسابی

امکان اعمال در تمام زمینه‌ها به استثناء جرائم 
ماده صد و جریمه قطع درختان 

امکان پرداخت عوارض در اقساط 36 ماهه 
برای خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران 

دیگر شهروندان نیز 

می‌توانند بدهی خود را 

طی اقساط ۲۴ ماهه 

و بدون هیچ افزایشی 

پرداخت کنند

 الزام افراد 
 به تسویه 

کل بدهی به 

صورت یکجا 

 مبلغ تا 
یک میلیارد تومان 

 یک میلیارد تا 
۲۵ میلیارد تومان

 ۲۵ میلیارد تا 
۵۰ میلیارد تومان

 بدهی بیش از 
۵۰ میلیارد تومان

 28.5 
درصد

 30 
درصد

 27 
درصد

25.5 
درصد

اده
ب‌ز

 عر
بی
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